2022年 7月 12日

各位

6月 30日以前に予約済みの貸し会議室・貸しホールの予約変更申し込みについて

平素は当センターをご利用いただき誠にありがとうございます。

 さて、一時利用施設の予約内容変更お申し込みにつきまして、2022年 6月 30日以前

に予約した 7月 1日以降の予約分を対象として、下記のとおり取扱いを変更させていただ

きます。

 ご理解ご協力のほどよろしくお願いいたします。

記

【変更前】

 お電話にて予約内容変更を受付け。

【変更後】

 お電話にて一度キャンセルしていただき、弊社HPより、新規でWEB施設予約をお願い

いたします。

 なお、2022年 7月 1日以降分から、施設使用規約を変更しておりますので、必ずお読

みいただいた上で、ご予約をお取りいただきますようお願いいたします。

以上